
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191 i 659) oraz 
§ 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 45.161,42 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 45.161,42

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

45.161,42

  75412  Ochotnicze straże pożarne 45.161,42

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

44.766,42

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

395,00

 OGÓŁEM  45.161,42
 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 228.635,08 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 228.635,08

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.504,95

  75412  Ochotnicze straże pożarne 7.504,95

    4220 Zakup środków żywności 7.504,95

758     Różne rozliczenia 27.829,00
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 27.829,00

    4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 24.829,00

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              
                                                       (rezerwa  ogólna) 

3.000,00

801    Oświata i wychowanie 190,00
 80101   Szkoły podstawowe 190,00



    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

190,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190.531,13
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 190.531,13

    4260 Zakup energii 190.531,13

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.580,00
  92195   Pozostała działalność 2.580,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.890,00

 OGÓŁEM  228.635,08
 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 273.796,50 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 273.796,50

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

67.495,37

  75412  Ochotnicze straże pożarne 67.495,37

   2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

14.829,00

   4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1.703,36

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300,60

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11.231,53

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.982,03

   4228 Zakup środków żywności 19.482,17

   4229 Zakup środków żywności 3.438,02

   4308 Zakup usług pozostałych 12.349,36

   4309 Zakup usług pozostałych 2.179,30

801    Oświata i wychowanie 3.190,00
 80110   Gimnazja 170,00

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

170,00

  80120   Licea ogólnokształcące 20,00

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20,00

 80195  Pozostała działalność 3.000,00
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190.531,13
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190.531,13



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190.531,13

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.580,00
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000,00

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10.000,00

  92195   Pozostała działalność 2.580,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.890,00

   4300 Zakup usług pozostałych 690,00

 OGÓŁEM  273.796,50
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 754, 758 

45.161,42 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu ujęcia środków 

otrzymanych z  Funduszu Małych Projektów w ramach Programu Współpracy 

Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie na realizację projektu pn. „Współpraca 

i ćwiczenia strażaków z Polski i Niemiec podstawą skuteczności działań 

międzynarodowych”. 

14.829,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków  na 

zakup umundurowania galowego dla 5 gminnych jednostek ochotniczych straży 

pożarnych (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

Dział 801, 758 

3.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na wykonanie projektu instalacji 

klimatyzacyjnej w auli Zespołu Szkół w Gryfinie (środki z rezerwy ogólnej, 

majątkowej). 

190,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na udział w 

kosztach funkcjonowania punków katechetycznych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Szczeci, do których w roku szkolnym 2016/2017 uczęszczają uczniowie 

gimnazjum i liceum ogólnokształcącego z Gminy Gryfino. 

 

Dział 900 

190.531,13 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju w celu uzupełnienia środków na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Pniewie i Żórawkach. 

 

Dział 921, 758 

10.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie 

monografii Teatru Uhuru realizowanej przez Gryfiński Dom Kultury (środki z rezerwy 

ogólnej, bieżącej). 



690,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Wysoka Gryfińska. 

790,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Chwarstnica. 

1.100,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica. 

 

 
        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


